
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 1                              2013. gada 24.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                      Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

Marina Barkāne 

                                                                                                                          Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

Ināra Sprudzāne 

                                                                                                                                             Alla Ločmele 

Pēteris Burbo 

Andris Miklucāns 

Gunta Stolere 

Ināra Evertovska 

Inese Birska 

                                                                                                                          

 

                                                                                                                                                 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                                            Ināra 

Soprāne  

 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


1. Par Atzinības raksta piešķiršanu 

 

 

 

 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par ‘’Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada saistošie noteikumi Nr.1“Nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošana Ciblas novada administratīvajā teritorijā  2013.gadā” 

apstiprināšanu 

2.Par  zemes vienības nomu 

3.Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

4.Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

5.Par pārskata ‘’Par  komunālās saimniecības darbību 2012. gadā’’ apstiprināšanu 

6.Par pārskata ‘’Par Dzīvokļu komisijas darbību 2012. gadā’’ apstiprināšanu 

7. Par zvejas tiesību nomu 

8.Par vēlēšanu iecirkņa atrašanās vietas maiņu 

9.Par izmaiņām amatu sarakstā 

10.Par grozījumiem apstiprinātā zemes ierīcības projektā 

11.Par  apgrūtinājumu precizēšanu 

12.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša 

algas likmi  

13.Par Ciblas novada pašvaldības Cirmas pamatskolas likvidāciju 

14. Par Atzinības raksta piešķiršanu 

15. Par iesniegumu izskatīšanu 

1. § 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada saistošie noteikumi Nr.1 

“Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana Ciblas novada administratīvajā teritorijā  

2013.gadā” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas  likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” l.panta otrās daļas 

9.1 punktu un  2.1 daļu, 3.panta 1. daļas ievaddaļu un 1.4 daļu, Pārejas noteikumu 40.1 punktu, 47. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 



Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.1 ‘’Nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošana Ciblas novada administratīvajā teritorijā  2013.gadā” saskaņā ar 

pielikumu. 

1.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošos noteikumus Nr.1” ’Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana Ciblas novada 

administratīvajā teritorijā  2013.gadā”  rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

1.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošo noteikumu Nr.1’Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana Ciblas novada 

administratīvajā teritorijā  2013.gadā”  pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 1.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            1.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            1.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  1.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram 

E.Luckānam. 

 

2.§ 

Par  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 07.decembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6844-004-

0312 daļu   0,15 ha platībā uz 2 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 03.decembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt  <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-

008-0095 daļu    4,8 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

2.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 12.decembra iesniegumu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6844-004-

0453 daļu   0,10 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

2.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 14.decembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6848-004-

0128   daļu 3,7 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

2.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 20.decembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-004-

0415    0,2 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

2.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 29.septembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6866-004-

0420     0,1 ha platībā un pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0409     

0,1 ha platībā  uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

2.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 09.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 



Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6866-008-

0065 daļu    0,75 ha platībā, zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0070 daļu    0,35 

ha platībā   uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

3.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 01.jūnija iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.08.2008.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0,01 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8011 uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

3.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 12.decembra iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.09.2007.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0,8 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0237 uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

4.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 06.decembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Lauzt 01.08.2009. zemes nomas līgumu par zemes vienību 0,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6848-004-0415, 0,07 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0449, 0,3 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-004-0450. 

 

5.§ 

Par pārskata ‘’Par  komunālās saimniecības darbību 2012. gadā’’ 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 2012.2012. sēdes lēmumu nr.13 (protokols nr. 13, 13.§),  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  pārskatu ‘Par komunālās saimniecības darbību 2012. gadā’’saskaņā ar 

pielikumu. 

6.§ 

Par pārskata ‘’Par Dzīvokļu komisijas darbību 2012. gadā’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 2012.2012. sēdes lēmumu nr.13 (protokols nr. 13, 14.§),  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pārskatu ‘’Par Dzīvokļu komisijas darbību 2012. gadā’’ saskaņā ar pielikumu 

7.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 
7.1.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 05. novembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ LUDZAS 

EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.2.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 05. novembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ LUDZAS 

EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 14. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 



punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.4.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 14. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>,  rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.5.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 01. novembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 01. novembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 



Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 28. septembra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.8.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 01. oktobra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 01. oktobra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.10.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 04. decembra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 



atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.11.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 14. decembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska, PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.12.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 21. decembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.13.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 07. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>,   rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 



7.14.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 07. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2013. 

 

7.15.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2032. gada 17. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

7.16.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 17. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’ 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

8.§ 

Par vēlēšanu iecirkņa atrašanās vietas maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma ‘’Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likums’’ 1. panta 3. daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 



Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Mainīt vēlēšanu  iecirkņa nr.649 atrašanās vietu- Pušmucovas pagasta pārvalde, c.Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, LV-5742 un noteikt  vēlēšanu  iecirkņa nr.649 atrašanās 

vietu -  

Pušmucovas Tautas nams, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads.  

9.§ 

Par izmaiņām amatu sarakstā 

/J.Dombrovskis/ 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt izmaiņas 2013.gada amatu sarakstā saskaņā ar pielikumu.  

 

10. § 

Par grozījumiem apstiprinātā zemes ierīcības projektā 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. Nr.42403023757, juridiskā adrese: Stacijas iela 44, Ludza, 

Ludzas novads, 12.12..2011. iesniegumu par izmaiņām zemes ierīcības projektā,  novada dome 

konstatē, ka ar domes 2012. gada 20. decembra  lēmumu Nr. 13 ir apstiprināts nekustamā īpašuma 

‘’Lapas’’, kadastra nr. 6898-006-0213,   zemes ierīcības projekts.  

2013. gada 21. janvārī novada pašvaldībā  iesniegts SIA Kvintesence iesniegums par   izmaiņām 

agrāk apstiprinātajā projektā. Izmaiņu būtību veido  konfigurācijas maiņa, neskarot trešo personu 

intereses un nemainoties būtiskām projekta sastāvdaļām. Iesniegtie zemes ierīcības projekta grozījumi 

nekustamajam īpašumam ‘’Lapas’’, kadastra nr. 6898-006-0213, izstrādāti atbilstoši Zemes ierīcības 

likuma un MK noteikumu Nr. 288 ..Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu" prasībām un  

vērtējami kā iepriekš apstiprinātā zemes ierīcības projekta izmaiņas,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  nekustamā īpašuma ‘’Lapas’’,  kadastra nr. 6898-006-0213, izstrādātā zemes 

ierīcības projekta grozījumus ar izmaiņām atdalītās zemes vienības platībā uz 2,3 ha.  

  

11.§ 

Par  apgrūtinājumu precizēšanu  

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar  Ciblas 

novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-

2025. gadam’’, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0109, Pušmucovas pagasts, Ciblas 

novads, apgrūtinājumus : 

12030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem – 0,98 ha 

12050101-aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, 

kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20 kw – 0,42 ha 

150301-ceļa servitūta teritorija-0,06 ha 

 

12. § 

Par Ciblas novada pedagogu, izglītības izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas 

likmi  

no 2013. gada janvāra -augustam 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas 

likmes no 2013. gada janvāra -augustam 

12.1Pedagogu mēnešalgas likmes 

 Darba stāžs no 

0-4g. (Ls) 

Darba stāžs 

no 5-9g. 

(Ls) 

Darba stāžs 10 

g.un vairāk 

(Ls) 

Cirmas pamatskola, 

Pušmucovas pamatskola 

280 285 290 

Ciblas vidusskola 300 305 310 

Izglītības metodiķis 280 285 290 

Pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogisko darbinieku  mēneša darba algas likme – 

Ls 290 

 

Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

Izglītības iestāžu vadītāji  

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme (Ls) 

No 101-150 520 

Līdz 100 492 



Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki  

No 101-150 402 

Līdz 100 374 

Pirmsskolas izglītības iestāžu vaditāju  mēneša darba algas likme – Ls 410 

 

12.2Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogisko darbinieku, iestādes vadītāju un 

vietnieku   mēneša darba algas likmes no  2013. gada janvāra -augustam 

Pedagogisko darbinieku  mēneša darba algas likme 

 Darba stāžs  

no 0-5.g. (Ls) 

Darba stāžs  

no 5-10.g. (Ls) 

Darba stāžs  

10 g.un vairāk. (Ls) 

Ezersalas speciālā 

internātpamatskola 

295 300 305 

Iestādes vadītāja  mēneša darba algas likme- Ls 573 

Iestādes vadītāja vietnieku mēneša darba algas likme- Ls 431 

 

13. § 

Par Ciblas novada pašvaldības Cirmas pamatskolas likvidāciju 

/J.Dombrovskis/ 

    Lai nodrošinātu kvalitatīvu izglītības programmu apguvi, efektīvāk izmantotu valsts un pašvaldības 

finansējumu, pedagogu personāla un materiālos resursus,  pamatojoties uz  Latvijas Republikas likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. punktu,Latvija Republikas Izglītības likuma 17. panta 

trešās daļas 1. punktu un 23. panta piekto daļu, ņemot vērā Ciblas novada  Sociālo, izglītības un 

kultūras jautājumu  pastāvīgās komitejas sēdes 2013. gada 22. janvāra  atzinumu, Ciblas novada 

Finanšu pastāvīgās komitejas  sēdes 2013. gada  22. janvāra  atzinumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS- 1- Ināra Evertovska,  

DOME NOLEMJ: 

 

1. Ar 2013. gada 1.augustu likvidēt Ciblas novada pašvaldības Cirmas pamatskolu. 

2. Uzlikt par pienākumu pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam līdz 2013. gada 30.maijam brīdināt 

Cirmas pamatskolas direktoru par amata vienības likvidēšanu.  

3.Uzlikt par pienākumu Cirmas pamatskolas direktoram <Vārds, Uzvārds> līdz 2013. gada 30. 

janvārim paziņot skolas pedagogiem, tehniskajiem darbiniekiem, skolēniem, skolēnu vecākiem par 

skolas likvidāciju. 

4. Līdz 2013. gada 30. janvārim Ciblas novada izglītības darba koordinatorei <Vārds, Uzvārds> 

saskaņot lēmumu ar LR Izglītības un zinātnes ministriju par Cirmas pamatskolas likvidāciju. 

5.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam J.Dombrovskim.  

 

14.§ 

Par   Atzinības raksta piešķiršanu 
/J.Dombrovskis/ 



Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  23.01.2013. sēdes protokolu 

nr. 1,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 
 

Piešķirt Atzinības rakstu  un naudas balvu Ls 50.00  pēc nodokļu nomaksas Ezersalas 

speciālās internātpamatskolas skolotājai <Vārds, Uzvārds> 

15.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

15.1..p. 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

15.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 17.janvāra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Potaši ‘’ Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 

6890-003-0001,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6890-003-9001 8,4 ha platībā. 

Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6890-003-9001   piešķirt nosaukumu 

‘’Kraujas‘’  

15.1.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 15.janvāra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Leduskalni ‘’, Ciblas  pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 

6848-004-0041,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0040 3,2 ha platībā. 

Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0040   piešķirt nosaukumu 

‘’Mētrājs‘’  

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 



Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2013. gada 31. janvārī 


